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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda ABD enflasyon verisi öncesinde risk iştahı kuvvetli seyrediyor. Japonya 
endekslerinin 35 yılın zirvesinde seyrini sürdürmesiyle, Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Dün 
ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,45, S&P500 %0,57 ve Nasdaq 
%0,75 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm 
takip ediliyor. 
 
Dün New York Fed Başkanı John Williams, para politikasının enflasyonu hedefe döndürmek için 
yeterince sıkı olduğunu ancak faiz oranlarını düşürmeden önce Fed üyelerinin enflasyonun hedefe 
doğru ilerlediğine ilişkin daha fazla kanıta ihtiyaçları olduğunu belirtti. ABD’de 2023 yılının son ayına 
ilişkin enflasyon verileri bugün açıklanacak. Enflasyonun aylık bazda %0,2 ve yıllık bazda %3,2 artış 
göstermesi bekleniyor. Piyasalarda Fed’in mart ayında ilk faiz indirimini yapması yaklaşık %70 olasılık 
ile fiyatlanıyor. Bugün açıklanacak verilerin beklentilerin altında kalması, mart ayı faiz indirimi 
beklentilerini güçlendirecektir. Veriler öncesinde dolar endeksinde bir miktar zayıflama görülürken, 
endeks bu sabah 102,2 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,03 seviyelerinde 
bulunuyor. Dolar’daki gerileme ile EURUSD’nin 1,0980 seviyelerine yükseldiği görülüyor. 
 
Dün TÜİK’in açıkladığı verilerde mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksinin 
kasım ayında aylık %1,4 düşüş göstermesiyle, sanayi üretiminde üst üste beş ay aylık bazda düşüş 
görülmüş oldu. Sanayi üretimi yıllık bazda ise %0,2 artış kaydetti. BIST100 endeksi dün seans 
kapanışına yakın 7.900 seviyesini test etmesi ardından günü %1,78 değer kazancı ile 7.874 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 100,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 29,97, 5 yıllık 
CDS primi ise 303,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor. 
 
ABD enflasyon verisi öncesinde ons altın 2.031$, ons gümüş 23,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent 
petrol bu sabah 77,1$ seviyelerinden işlem görüyor. Dün ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 
Komisyonundan (SEC) spot Bitcoin ETF'leri için beklenen onayın gelmesi ardından Bitcoin 46.500$ 
seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1045 – 1,1139, aşağı yönde 1,0956 ve 1,0846 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.040$ – 2.075$, aşağı yönde 2.027$ ve 2.005$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 23,25$ – 23,65$, aşağı yönde 22,51$ ve 22,20$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 937$ – 952$, aşağı yönde 910$ ve 889$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,0500, aşağı yönde MOST indikatörü 29,3480 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 7.658 – 7.586, yukarı yönde 8.010 – 8.112 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2736 ve 1,2693, yukarı yönde 1,2828 ve 1,2915 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

12:00 EB ECB Ekonomi Bülteni

16:30 ABD TÜFE - Aylık (%) Aralık 0,2 0,1

16:30 ABD Çekirdek TÜFE - Aylık (%) Aralık 0,3 0,3

16:30 ABD TÜFE - Yıllık (%) Aralık 3,2 3,1

16:30 ABD Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Aralık 3,8 4,0

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 06-Oca 210,0 202,0

16:30 ABD Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Aralık 0,9

16:30 ABD Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%) Aralık 0,6

22:00 ABD Hazine Bütçe Dengesi (mlr $) Aralık -62,5 -314,0
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2023 Kasım ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 115 bin kişi artarak 3 milyon 116 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,4 

puan artarak %9,0 seviyesinde gerçekleşti. 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2023 Kasım ayında yıllık bazda %0,2 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi bir önceki aya kıyasla %1,4 düşüş kaydetti. Böylece sanayi üretiminde üst üste beşinci ayda da aylık bazda düşüş görülmüş oldu. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2023 Kasım ayında bir önceki aya göre %1,52, bir önceki yılın aynı ayına göre %66,49 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi 

%2,06, işçilik endeksi %0,19 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %53,46, işçilik endeksi %110,77 artış gösterdi. 

 Yapı Kredi, 650 milyon dolarlık sermaye benzeri tahvil ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kripto varlıklara ilişkin yasal düzenlemede son aşamaya geldiklerini belirterek, "Kripto varlık düzenlemesiyle 

temel hedefimiz bu alanı daha güvenli hale getirmek ve ortaya çıkabilecek riskleri bertaraf etmek" dedi. 

 Türk Metal Sendikası, işveren sendikası Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile yürütülen grup toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma 

sağlanamaması üzerine grev kararı aldığını açıkladı.  

 AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler emekli maaşlarına ek zam konusunda çalışmaların devam ettiğini belirtti. Güler, "Önümüzdeki haftaya kadar 

neticelenirse Kabinede değerlendirilir, sonra bizim kanun teklifimize de koyarız." dedi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, 2023 yılında gözlemlenen hızlı dezenflasyonun bu yıl yavaşlamasının muhtemel 

olduğunu değerlendirdi. Guindos, Euro Bölgesi'nde göstergelerin aralık ayında da ekonomik daralmaya işaret ederek 2023'ün ikinci yarısında teknik bir 

durgunluk beklentilerini doğruladığını söyledi. Guindos, ekonomik faaliyetler açısından yavaşlamanın şu ana kadar sınırlı ve kademeli olduğunu, ancak 

gelen verilerin geleceğin belirsizliğini koruduğunu ve beklentilerin aşağı yönlü olduğunu gösterdiğini belirtti.   

 ECB üyesi Isabel Schnabel yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi işgücü piyasasının dirençli olmaya devam ettiğini, ancak ücret artışlarında bir miktar 

ılımlılaşmanın hala muhtemel olduğunu söyledi. Schnabel, "Enflasyon düştükçe 2024'te ücret artışlarında da kademeli bir düşüş beklemeye devam 

ediyoruz" dedi. Schnabel, "Faiz indirimlerini tartışmak için henüz çok erken. Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde %2 hedefimize döndüğünden emin 

olana kadar temel politika faiz oranlarımızı kısıtlayıcı seviyelerde tutacağız. Bunun için dezenflasyonist süreci teyit eden ilave verilere ihtiyaç var" dedi. 

En kötü dönem sona ermiş olsa bile Euro Bölgesi ekonomisinin durgun bir görünüm sergilediğini ifade eden Schnabel, kısa vadeli ekonomik görünümün 

tahminleri doğrultusunda zayıf kalmaya devam ettiğini değerlendirdi. 

 ECB üyesi Pablo Hernandez de Cos Euro Bölgesinde ekonomik faaliyetlerin belirgin bir zayıflık göstermeye devam ettiğini belirtirken, mevcut göstergelerin 

2023’ün dördüncü çeyreğinde durgunluğa işaret ettiğini değerlendirdi. ECB'nin kararlarının verilere bağlı olacağı yönündeki açıklamasını yineleyen De 

Cos, "Önümüzdeki aylarda enflasyonun yörüngesini ve dolayısıyla para politikası eylemimizi koşullandırabilecek farklı gelişmelere dikkat etmemiz 

gerekecek. Yüksek belirsizlik seviyesi, hem enflasyon hedefimize ulaşmamızı engelleyecek yetersiz sıkılaştırmadan hem de faaliyet ve istihdama gereksiz 

yere zarar verecek aşırı sıkılaştırmadan kaçınmak için çok dikkatli olmamız gerektiği anlamına geliyor" dedi. 

 

ABD 

 ABD'de toptan eşya stokları, final verilere göre kasım ayında aylık %0,2 azalış gösterdi. Stoklar, geçen yılın aynı dönemine göre ise %3'lük düşüş kaydetti. 

 New York Fed Başkanı John Williams, para politikasının artık enflasyonu Fed'in hedefine yönlendirecek kadar sıkı olduğunu, ancak politika yapıcıların faiz 

oranlarını düşürmeden önce enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla kanıta ihtiyaçları olduğunu söyledi. Williams ayrıca, bankacılık sektörü likidite 

seviyelerinin Fed'in bilanço daralmasını durdurması için yakın vadede herhangi bir ihtiyaç sinyali vermediğini, bunun enflasyonu %2'ye geri getirmeyi 

amaçlayan faiz artışlarını tamamlayan bir süreç olduğunu söyledi. 

 Atlanta Fed tarafından hazırlanan GDPNow tahmin modeline göre ABD ekonomisinin 2023 dördüncü çeyrek büyüme beklentisi revize edilmeyerek %2,2 

olarak belirlendi. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) spot Bitcoin Borsa Yatırım Fonlarına (ETF) onay verdi. SEC'in onay verdiği spot Bitcoin ETF'lerini 6'sı 

Cboe'de, 3'ü NYSE'de ve 2'si Nasdaq'ta işlem görecek. 

 JPMorgan Asset Management, ABD ekonomisi yavaşladıkça Fed’in faiz oranlarını şu anda sinyalini verdiğinden daha fazla düşürebileceğini ve bunun da 

kısa vadeli Hazine tahvillerinde bir ralliye neden olabileceğini belirtti. 

 

Asya 

 OECD, Japonya'da enflasyon %2 hedefi civarında kalırsa ve sürdürülebilir ücret artışıyla birlikte giderse, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) kısa vadeli faiz 

oranlarını kademeli olarak artırması ve tahvil getirisi kontrol politikasını daha esnek hale getirmesi gerekeceğini söyledi.  

 Güney Kore Merkez Bankası, beklentilere paralel olarak faiz oranlarını %3,50'de sabit tuttu. 

 Tokyo Borsası'nda Nikkei 225 endeksi, zayıf yenin ihracatçıları desteklemesi ve zayıf ücret verilerinin ardından BOJ'un negatif faiz politikasından çıkış için 

daha fazla bekleyeceği değerlendirmelerinin etkisiyle Şubat 1990'dan bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı. 
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 Eski BOJ yönetim kurulu üyesi Makoto Sakurai, BOJ’un negatif faiz oranına son vermeye tamamen hazır olduğunu ve bunun için en olası zamanlamanın 

nisan ayı olduğunu söyledi. 

 Çin Merkez Bankası'nın web sitesinde yayınlanan bir açıklamaya göre Banka'nın Başkan Yardımcısı Lu Lei ekonomi üzerindeki parasal genişlemeyi daha 

etkili hale getirmenin yollarını konuşmak üzere ülkenin önde gelen ekonomistleriyle bir araya geldi. 

 BOJ, üç aylık raporunda 9 bölgesinden 2'sinde ekonomik değerlendirmesini yükseltirken, 1'nde düşürdü, diğer 6'sında ise değişiklik yapmadı. Raporda 

çok sayıda bölgenin istihdamda sıkılaşma bildirdiği ve firmalar genelinde işgücü sıkıntısı yaşandığı aktarıldı. BOJ, bazı büyük şirketlerin ücret artışlarını 

geçen yıl ile aynı hızda veya daha hızlı yapma planı olduğunu belirtti. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından hazırlanan yeni rapora göre, işgücü piyasaları ekonomik koşullardaki bozulmaya rağmen şaşırtıcı düzeyde 

bir dayanıklılık gösterdi, ancak ortaya çıkan yeni kırılganlıklar ve peş peşe gelen krizler, daha fazla sosyal adaletin sağlanmasına yönelik umutları zayıflattı 

ve bu nedenle pandemi sonrası toparlanmada iniş-çıkışlar görülmeye devam ediyor. 2024 yılında iş arayan kişi sayısının 2 milyon artması ve böylelikle 

küresel işsizlik oranının 2023'teki %5,1 seviyesinden %5,2'ye çıkması bekleniyor. 


